A contratação ora pretendida será formalizada mediante inexigibilidade de licitação, fundada no 
inciso 111, art. 25 da Lei 8.666/93. 

9.2. O prazo de vigência do contrato será de 30 (trinta) dias a contar da assinatura do contrato. 

10. VALOR DA CONTRATAÇÃO 
10.1. O valor da contração é de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). 

11. FISCAL DE CONTRA TO 
11.1 A execução do objeto do contrato oriundo desta licitação será acompanhada e fiscalizada pela 
Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo - MS, através de(a) servidor(a) da Secretaria Municipal de 
Educação, designado(a) para este fim denominado(a) de fiscal do contrato, a quem competirá, entre